
 
KŪNO KULT ŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYB öS 
GENERALINIS DIREKTORIUS  

 
ĮSAKYMAS  

DöL SPORTO (ŠAKŲ) FEDERACIJŲ PRIPAŽINIMO  
 

2009 m. kovo 25 d. Nr. V-243 
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo (Žin., 1996, Nr.9-
215; 2008, Nr.47-1752) 15 straipsnio 2 dalimi, Nacionalinių sporto (šakų) federacijų pripažinimo 
tvarkos, patvirtintos Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 
generalinio direktoriaus 2009 m. sausio 19 d. įsakymu Nr.V-33, (Žin., 2009, Nr. 12-504)  8 punktu 
ir atsižvelgdamas į Nuolatin÷s komisijos sporto (šakų) federacijų pripažinimui (toliau – Komisija) 
2009 m. kovo 18 d. pos÷džio protokolą Nr.2, 

1. Pr ipažįs tu  šias nacionalines sporto (šakų) federacijas: 
1.1. Lietuvos šaškių federaciją; 
1.2. Lietuvos triatlono federaciją; 
1.3. Lietuvos dviračių sporto federacija; 
1.4. Lietuvos taekwondo federacija; 
1.5. Lietuvos galiūnų federaciją; 
1.6. Lietuvos kuraš federacija (kuraš, alyš, sumo); 
1.7. Lietuvos aeroklubą; 
1.8. Lietuvos žol÷s riedulio federaciją; 
1.9. Lietuvos motorlaivių federaciją; 
1.10. Lietuvos radijo sporto federaciją; 
1.11. Lietuvos kerlingo asociaciją; 
1.12. Lietuvos kultūrizmo federaciją; 
1.13. Lietuvos korespondencinių šachmatų federaciją; 
1.14. Lietuvos povandeninio sporto federaciją; 
1.15. JKA Lietuvos karat÷ asociaciją; 
1.16. Lietuvos fitneso federaciją. 
2 .  Nus ta tau , kad: 
2.1. 1 punkte nurodytos federacijos iki 2009 m. balandžio 15 d., pagal atskirą Komisijos 

raštišką užklausimą turi pateikti trūkstamus dokumentus.  
2.2. nepateikus iki 2.1 punkte nurodytos datos Komisijos prašomus dokumentus bus 

stabdomas l÷šų skyrimas.  
 
 

Generalinis direktorius     Algirdas Raslanas  
 


